
Komuna e BËRVENICËS 

Lista e Këshilltarëve Komunal 

1. Adem Jashari 
2. Adem Jashari 
3. Lirije Mediji 
4. Xhevit Ziberi 
5. Islam Ganiji 
6. Lindita Shabani 
7. Nermine Aliji 
8. Bekim Osmani 
9. Besim Ameti 
10. Esra Iljazi 
11. Ajshe Bajrami 
12. Zudi Xhelili 
13. Mirjeta Fetai 
14. Abdulla Qenani 
15. Lazim Mexhiti 

✓ 10 Projektet me PRIORITET 

1. Çerdhe për fëmijë (f.Çellopek) 
2. Rregullimi i rrugës nga lumi ‘Vardar’ deri tek rruga regjionale (f.Çellopek) 
3. Hapja e rrugës për në f.Kamjan 
4. Ndërtimi i stacionit filtrues të kanalizimit fekal (f.Çellopek) 
5. Rikonstruimi i shkollës fillore (f.Radiovcë) 
6. Rruga e stadiumit “lagja e re” (f.Radiovcë) 
7. Vendosja e bankinave mbrojtëse në kthesat me rrezik të lartë (f.Gurguricë) 
8. Ambulantë shëndetësore (f.Gurguricë) 
9. Rikonstruimi i mbrendshëm i shkollës fillore | mungesa e dyreve dhe kushteve higjieno-
sanitare | (f.Miletinë) 
10. Perfundimi i tërësishëm i ujësjellësit (f.Miletinë) 


